ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАМЕНЕЦКОЕ

УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 сентября 2024 года
	                          №  236

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района
от 29 июля 2022 года    № 130 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района»

В соответствии с распоряжением правительства Тульской области                  от 13.06.2024 № 233-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 29 июля 2022 года № 130  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района следующие изменения:

            1.1. в таблице  пункта  2.1. главы 2  приложения № 1 к постановлению:
Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня

- 1 квалификационный уровень цифры «5526» заменить  на  цифры « 5747»
Должности  не включенные в ПКГ

- цифры «6764» заменить  на  цифры « 7035».
- цифры «8456» заменить  на  цифры « 8794».
1.2.  в таблице пункта 3.1. главы 3  приложения № 1 к постановлению:
ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

- 1 квалификационный уровень  цифры «3222» заменить  на  цифры « 3351»;
- 2 квалификационный уровень  цифры «3457» заменить  на  цифры  «3595»;
 ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

- 1 квалификационный уровень  цифры «4504» заменить  на  цифры  «4684»;
- 2 квалификационный уровень  цифры «5767» заменить  на  цифры  «5998»;
- 3 квалификационный уровень  цифры «6461» заменить  на  цифры « 6719».
- 4 квалификационный уровень  цифры «8006» заменить  на  цифры « 8326».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района                      в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2024 года.
	 Глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского  района
	А.А. Чудиков